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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie

zamoéwienia publicznego

Wyjasnienie tresci SIWZ nr 1

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu
pL. ,Zdrowa matka, zdrowe dziecko — poprawa kompleksowej opieki wysokospecjalistycznej w najwickszym szpitalu ginekologiczno-
pofozniczym w Polsce” na dostawe sprzetu dla Oddziatu Operacyjnego, Izby Przyjec. CGZ oraz OALIOM

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi tresci SIWZ, Zamawiajacy na podst. art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (4. Dz. U z 2018 poz. 1986) ponizej zamieszcza tresé
zapytan wraz z odpowiedziami, i dokonuje zmiany treéci SIWZ na podst. Art. 38 ust. 4 ustawy:

Cz. 14 — wozek do przewozZenia — 6 szt.

Pytanie nr 1.

Pytanie 1.

Dotyczy pakietu. 14. W6zek do przewozenia — 6szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych o wymiarach zewnetrznych:
dtugos¢: 2170mm, szeroko$é: 840mm?

Odpowiedz

TAK

Pytanie 2.
Dotyczy pakietu. 14. Wézek do przewozenia — 6szt. Pkt. 6.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych o wymiarach leza: dtugoéé:
1990mm, szeroko$¢: 595mm?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
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I
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Pytanie 3.

Dotyczy pakietu. 14. Wézek do przewozenia — 6szt. Pkt. 7.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek do przewozu chorych, ktérego wysokosé
regulowana jest hydraulicznie, za pomocg obustronnie zlokalizowanych pedatéw noznych,

w zakresie: 560-870mm?

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ
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Pytanie 4.

Dotyczy pakietu. 14. Wézek do przewozenia — 6szt. Pkt. 10.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych, ktérego leze jest przezierne
dla promieni RTG umozliwiajac monitorowanie aparatem RTG oraz ramieniem C?

Pod lezem prowadnica na kasete RTG na catej dtugosci, bez mozliwoéci wykonywania zdje¢ w pozydji siedzacej? Po
bokach leza podziatka utatwiajgca lokalizowanie i pozycjonowanie kasety. Prowadnica przesuwna pod catym lezem.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5.

Dotyczy pakietu. 14. Wézek do przewozenia — 6szt. Pkt. 11.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakoéci wézek do przewozu chorych, ktérego segment plecéw
regulowany jest w zakresie 0-62° za pomocg 2 sprezyn gazowych dla zapewniania lepszej jego stabilnosci?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6.

Dotyczy pakietu. 14. W6zek do przewozenia — 6szt. Pkt. 16.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakoéci wézek do przewozu chorych, ktdrego barierki boczne
wykonane sg z 5 pionowych szczebli ze stali chromowanej, potgczone solidng listwa

z aluminium? Sktadane wzdtuz leza, wykonane w systemie uniemozliwiajgcym zakleszczenie palcéw.

DZwignia zwalniajgca barierki dla zwiekszenia bezpieczeristwa niedostepna dla pacjenta z pozycji leza.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 7.

Dotyczy pakietu. 14. Wézek do przewozenia — 6szt. Pkt. 17.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek do przewozu chorych, wyposazony w szczyt od
strony nég w postaci stalowej, lakierowanej poreczy do prowadzenia, z mozliwoscig szybkiego demontazu? Natomiast
od strony gtowy wdzek wyposazony w 2 uchwyty do prowadzenia wézka, sktadane pod leze dla zapewnienia tatwego
dostepu do gtowy pacjenta w sytuacjach reanimacyjnych? Jak na zdjeciu ponizej:

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Cz. 15 — wozek anestezjologiczny — 4szt

Pytanie 8.

Dotyczy pakietu. 15. Wézek anestezjologiczny — 4szt. Pkt. 5.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wozek anestezjologiczny, ktérego konstrukcja opiera sie
na 4 solidnych, aluminiowych kolumnach, Sciany boczne wykonane z lekkiego, nierdzewnego kompozytu aluminium,
blat roboczy wykonany ze stali nierdzewnej co ogranicza namnazania sie bakterii, natomiast fronty szuflad wozka
wykonane sg ze stali lakierowanej proszkowo?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 9.
Dotyczy pakietu. 15. Wézek anestezjologiczny — 4szt. Pkt. 7.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek anestezjologiczny, o wymiarach
(bez wyposazenia):
- szerokos¢: 650mm,
- glebokosé:  475mm,
- wysoko$é:  900mm,
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10.
Dotyczy pakietu. 15. Wézek anestezjologiczny — 4szt. Pkt. 8.
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek anestezjologiczny, wyposazony
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w 4 szuflady:
- 3szt. gorne o wysokosci uzytkowej 110mm kazda,
- 1szt. dolna o wysokosci uzytkowej 230mm,
Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie 11.

Dotyczy pakietu. 15. Wézek anestezjologiczny — 4szt. Pkt. 9.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wdzek anestezjologiczny, ktérego podstawa posiada
wyprofilowane odbojniki w kazdym rogu, chronigce wdzek przed obiciami?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 12.

Dotyczy pakietu. 15. Wézek anestezjologiczny — 4szt. Pkt. 10.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakodci wdzek anestezjologiczny, wyposazony w:
- blat roboczy zabezpieczony z 3 stron przed zsuwaniem sie przedmiotéw podczas przetaczania,

- solidny uchwyt do przetaczania z tworzywa ABS z mozliwoécig zamontowania z lewej lub prawej strony,
- pojemnik na igty / zuzyte strzykawki w koszu drucianym z boku wézka, montowany do szyny,

- kosz na cewniki montowany do szyny z boku wézka,

- 2 kosze z tworzywa z klapkami, montowane do szyny z boku wézka,

- wysuwany blat boczny do pisania z tworzywa ABS,

- uchwyt na butle gazowa montowany do szyny z boku wézka,

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 13.

Dotyczy pakietu. 15. Wézek anestezjologiczny — 4szt. Pkt. 11.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek anestezjologiczny, ktdrego fronty szuflad nie
posiadajg miejsca na opis identyfikacyjny zawartoéci?

Pojemniki szuflad nie jednoczesciowe, wyposazone w mate antyposlizgowa oraz konfigurowalne podziatki o
organizacji zawartosci?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 14.

Dotyczy pakietu. 15. Wo6zek anestezjologiczny — 4szt. Pkt. 12.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakoéci wozek anestezjologiczny, wyposazony
w uktad jezdny sktadajacy sie z 4 podwdjnych két o Srednicy 100mm, wszystkie z blokadami, jedno
z blokada do jazdy kierunkowej? Rozmieszczone na planie prostokata dla lepszej stabilnosci wozka.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 15.

Dotyczy pakietu. 15. Wézek anestezjologiczny — 4szt. Pkt. 13.

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania wysokiej jakosci wézek anestezjologiczny, wyposazony dodatkowo w:
- stalowa, solidna nadstawka z 10 uchylnymi, przezroczystymi pojemnikami (2 rzedy po 5szt.),
- wieszak kropléwki mocowany do nadstawki,

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Zatgeznik nr 1 — opis przedmiotu zamdwienia dla cz. 14 — po zmianie

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego
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